令和７年１月８日

 各 位

 保内町ソフトボール連盟

                       会 長 二 宮  吉 人

第 32回あわしま堂旗争奪ジュニア新人ソフトボール大会について

 標記大会を下記のとおり開催しますので、参加希望があれば期日までに申し

込み下さい。

記

１ 主  催  株式会社あわしま堂

２ 共  催  保内町ソフトボール連盟

３ 大会期日  令和７年２月２２日（土）・２月２３日（日）

        雨天等予備日：２月２４日（祝）

４ 会  場  神越コミュニティ公園、北浜公園グランド

５ 参加資格  八幡浜市、西予市、大洲市、西宇和郡および喜多郡で活動し

ているジュニアチーム（小学校５年生以下）

６ 大会運営  別紙のとおり

７ 申込期日  令和７年１月３１日（金）

８ 申 込 先  八幡浜市保内町宮内５－１７（〒796-0202）

         保内町ソフトボール連盟

         事務局長 矢野 義則（携帯 090-3189-6965・勤 54-0460）

         ［勤務先 三崎郵便局 〒796-0899 伊方町三崎６４４］

          なお、可能な限り下記項番 10 その他（2）によりメールでの

の申込をお願いします。

９ 抽 選 会  感染症拡大防止等のため、主催者による代理抽選とし、令和

７年２月７日（金）に決定しますので翌日以降、八幡浜市ソ

フトボール協会ジュニア部ホームページで確認してください。

10 そ の 他   (1)申込書は大会資料に使用しますので原本を送付願います。

        (2)申込みはメールでも受け付けます。本日以降、八幡浜市ソ

フトボール協会ジュニア部ホームページより申込用紙を

ファイルで取得し、下記アドレスへ送信ください。

        ＊メール送信先アドレス yano-yoshinori3@mc.pikara.ne.jp

mailto:yano-yoshinori3@mc.pikara.ne.jp